MINISTERIO DF EBUCACTON
o AT E A oA L L.
INFORMACION PUBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE AGCESO A LA INFORMACION PUBLICA

UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: FEBRERO 2014

Mes y ano

" NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION GENERAL DE PARTICIPACION COMUNITARIAY SERVICIOS DE APOYO -DIGEPSA-

COSTOS

GASTOS CONEXOS VIATICOS
OTROS )

) ' : BOLETO GASTOS No. 1 MONTO MONTO TOTAL
No. | PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR DESTINO OBJETIVO DEL VIAJE : AEREO Q. | CONEXOS Q. | DIAS | DIARIO Q. Q.

0.00

o.oo"

o.oo"

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00
TOTAL Q. 0.00

Vo.Bo.
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